В Правление СНТ «Химик-2»

от правообладателя земельного участка № ________

Ф.И.О.(заявителя) ____________________________

____________________________________________

дата рождения _______________________________

паспорт серия __________,номер_______________,

выдан ______________________________________

____________________________________________

зарегистрирован по адресу: ____________________

____________________________________________

тел.моб._____________________________________

e-mail ______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о вступлении в члены СНТ «Химик-2»

Я, ______________________________________________________________, являясь правообладателем
земельного участка № _______, площадью_________кв.м., расположенного в границах СНТ «Химик-2» в соответствии со ст. 12 217-ФЗ от 29.07.2019 г. прошу рассмотреть вопрос о принятии меня в члены СНТ «Химик-2».
С Уставом товарищества ознакомлен(-а). Обязуюсь выполнять требования Устава и внутренних регламентов и решений, принятых органами управления СНТ «Химик-2», а также нормы земельного законодательства.
Документы, подтверждающие право собственности (владения) на земельный участок прилагаю.
Приложения:
1. Правоустанавливающие документы на землю (копии).
2. Копия паспорта (страница с фото + прописка)
Подпись заявителя___________________________________
«____» ___________ 20____ года.
Также я, ____________________________________________________________, в соответствии с п. 1 ст. 9 закона РФ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» выражаю свое согласие на обработку садоводческому некоммерческому товариществу «Химик-2» (далее - Оператор), относящихся исключительно к перечисленным ниже категориям моих персональных данных: фамилия, имя, отчество; дата рождения; тип документа, удостоверяющего личность; данные документа, удостоверяющего личность; гражданство; сведения о принадлежащем мне на праве собственности земельном участке, расположенном в границах СНТ «Химик-2».
Подтверждаю, что, выражая такое согласие, я действую по своей воле и в своем интересе.
Согласие на обработку моих персональных данных даётся Оператору для:
· Обеспечения соблюдения требований законодательства РФ и иных нормативно-правовых актов.
· Создания и ведения реестра членов СНТ «Химик-2».
Настоящее согласие предоставляется на осуществление любых правомерных действий в отношении моих персональных данных, которые (действия) необходимы для достижения указанных выше целей, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных, а также осуществление любых иных действий с моими персональными данными в соответствии с действующим законодательством.
Мне известно, что обработка Оператором моих персональных данных осуществляется в информационных системах, с применением электронных и бумажных носителей информации.
Настоящее согласие на обработку моих персональных данных действует бессрочно.

Я оставляю за собой право отозвать настоящее согласие посредством составления соответствующего письменного документа, который может быть направлен мной в адрес Оператора по почте заказным письмом с уведомлением о вручении либо вручен лично под расписку представителю Оператора.
Подпись заявителя___________________________________
«____» ___________ 20____ года.